01 - Faceli - Faculdade de Ensino Superior de Linhares

33909100000 - SENTENCAS JUDICIAIS

0045 - Apoio Administrativo da Faceli

0000020 2101.1236400452.063.33909100000

Fonte 150000000001 - RECURSOS ORDINÁRIOS - PML

Valor 500,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil duzentos e cinqüenta  reais )

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

21 - Faceli - Faculdade de Ensino Superior de Linhares

2.063 - Manutenção das Atividades da Faceli

12 - Educação

364 - Ensino Superior

01 - Faceli - Faculdade de Ensino Superior de Linhares